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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS
DOS RECURSOS

ENTE: 83.102.335/0001-48 - Balneario Picarras UF: SC Competéncia: 9/2021
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 032.474.959-75 - TIAGO MACIEL BALTT

Unidade Gestora:

Instituto de Previdencia Social dos Servidores Publicos de Balneario Pigarras - IPRESP
Representante Legal da Unidade Gestora: 033.460.479-62 - SILVANA DALLAGNOL
Gestor de Recursos: 033.460.479-62 - SILVANA DALLAGNOL

Certificagao do Gestor: CPA 10

G
G
G

Comité de Investimento

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
729.899.809-97 Leila Maria Rodrigues Willem 23/06/2017
576.380.989-00 ROSANI CESARIO PEREIRA 23/06/2017
033.460.479-62 SILVANA DALLAGNOL 23/06/2017

Conselho Deliberativo

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/196242 12



21/06/2022 14:17

CPF

920.178.359-00
035.783.709-67
093.545.659-72
318.176.459-00
729.899.809-97
033.460.479-62
576.380.989-00
552.119.689-72

Nome

Carolina Tristdo Genovezzi

Maria Olindia Vieira

Lucimir Alcides Uller de Bittencourt
Deise Maria llkiu Vidal

Leila Maria Rodrigues Willem
SILVANA DALLAGNOL

ROSANI CESARIO PEREIRA

Maria Terezinha Gomes

Conselho Fiscal

CPF

018.176.189-03
033.460.479-62
046.617.529-96
906.830.999-49
040.300.659-70

Nome

Fabiane Engelmann Quintino
SILVANA DALLAGNOL

Regiana Regina Correa das Neves
mara Regina Figueredo

Ana Paula Ribeiro Stiebler

Assinatura do Documento

CPF

033.460.479-62
033.460.479-62

Nome

SILVANA DALLAGNOL
SILVANA DALLAGNOL

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

CADPREV

Cargo
Presidente

Presidente

Inicio de

Vigéncia

20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017

Inicio de

Vigéncia

20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017

Assinatura Digital

06/12/2021 19:36:41
06/12/2021 19:36:41

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?

verificador=76075&crc=401D1FA3, informando o Cédigo Verificador: 76075 e o

Cédigo CRC: 401D1FAS.
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